[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01 апреля 2022        № 18
	Об утверждении мест выгула
домашних животных

По результатам рассмотрения представления  прокурора Велижсеого района Смоленской области от 05.03.2022 №02-27, с учетом  Федерального закона от 27.12.2008 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
1. Утвердить места выгула домашних животных:
- д. Старое Село (территория бывшего гаража СПК «Правда»);

- д. Крутое (з/у за домом культуры);

- д. Беляево (ул. Павлова напротив д.2)

- д. Будница (площадка перед фермой)
2. Разместить информацию, содержащуюся в п.1 настоящего распоряжения  на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://krutoe.admin-smolensk.ru
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                           Н.А.Фёдоров